○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
帰国歓迎会のご案内
拝啓　大暑のみぎり、ますますご隆盛の段、慶賀に存じます。
　さて、当地の同業者の代表として、欧州諸国の同業者を視察されました〇〇〇〇氏（〇〇〇工業）、〇〇〇〇氏（〇〇〇製作所）の両氏は、このほど目的を果たされ無事帰国なさいました。

　つきましては、両氏を囲んで欧州諸国の事情を聞く会をかねて、歓迎会を別紙の要領で開催いたしたく存じます。スライド、ビデオなど各種資料もご用意いただきましたので、意義深い会合になることと楽しみにしております。

　ご多用中、恐れ入りますが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具